
JS/0271/2016/ORM 

S m l o u v a 
o poskytnutí služeb 

 uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce 
a roku, mezi smluvními stranami: 

 
Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, příspěvková organizace se sídlem Komenského 1/3, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČ: 00368946 
zastoupena ředitelem  
bankovní spojení:  
 
(dále jen dodavatel)  
 
a 
 
Město Valašské Meziříčí se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 00304387 
zastoupeno starostou  
(dále jen objednatel)  
                    
        

I. 
Předmět smlouvy a lhůta plnění 

 1. Dodavatel se zavazuje zrealizovat kulturní program pro veřejnost Vánoce ve Valmezu 2016, 
který zahrnuje Mikulášskou nadílku dne 2. 12. 2016 a Velký vánoční program v termínu 11. – 
23. 12. 2016. Skladba programu je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.  

 
 

II. 
Cena a platební podmínky 

 1.  Celková cena bez DPH: 161.157,00 Kč 
DPH  21  %:   33.843,00 Kč 
Celková cena včetně DPH: 195.000,00 Kč 

2.  Kulturní program pro veřejnost Vánoce ve Valmezu 2016 je hrazen z neinvestiční dotace 
plynoucí z výhry soutěže Obec přátelská rodině 2016, jejímž poskytovatelem je Ministerstvo 
práce a sociálních věcí ČR. 

3. Fakturace bude dodavatelem provedena formou zálohové faktury před odvedením služeb dle 
přílohy č. 1 této smlouvy, po odvedení těchto služeb dodavatel předloží fakturu – daňový 
doklad. 

4.  Součástí faktury bude příloha, ze které bude vyplývat rozpis provedené činnosti. 
5.  Dodavatel uvede v zálohové faktuře a ve faktuře – daňovém dokladu, že fakturuje v rámci 

projektu Obec přátelská rodině 2015. 
6.  Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 

nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.  



 
 

 2

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 1. Dodavatel je povinen informovat objednatele o všech změnách souvisejících s realizací 

kulturního programu pro veřejnost Vánoce ve Valmezu 2016 s dostatečným předstihem. 
Obsah této smlouvy je možné měnit, doplňovat a upravovat výlučně písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými a podepsanými zástupci obou smluvních stran.  

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady, které se vztahují k realizaci kulturního 
programu pro veřejnost Vánoce ve Valmezu 2016.  

3. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 18. 10. 2016 pod 
bodem R 55/06. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření 
stanovené tímto zákonem (§41). 

4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky, v platném znění. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech prvopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
dodavatel obdrží jedno vyhotovení.  

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.  
7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 

uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách 
objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, v registru smluv a 
dalších systémech/registrech, dle platných právních předpisů. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost této smlouvy stvrzují smluvní 
strany svými podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 – kulturní program pro veřejnost Vánoce ve Valmezu 2016 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 07. 11. 2016 
 
 
 
Za Město Valašské Meziříčí    Za Kulturní zařízení města Valašského 
           Meziříčí, příspěvkovou organizaci 
 
              
                     
………….....................................   ...................................................   
             starosta                 ředitel 
 
 
 


